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A F' Analyse de la Semaine de bourse Capitalisation du marché: 24 752 859 866 DT 1,68%
Capitaux échangés sur la semaine: 47771 092 DT 92,28%
Wzl Josloll oslitimoll du 28/01 /201 9 au Ol /02/201 9 Volume d'échange quotidien moyen 9554218 DT 92,28%
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Valeur cl6ture Vatiation Hebdo. Plus haut de I'année Plus bas de l'année Indicateurs boursiers de I'année
P/E Yield Pay Out
‘Tunindex20 3.264,55 0,67% 3279,62 3 186,46 / ! P/B R
2018 2019p 2018 2019p 2018 2019p 2018 2019p
Tunindex 7234,31 0,26% 7 262,05 7139,84 149x  132x  34% 3,6% 2,0x 19 474%  42,0%
Variation du Les 5 plus fortes hausses de la semaine
] -0,20% 0,38% 0,21% 0,25% -0,38% Var.Hebdo.  Cours
Tunindex POULINA GP HOLDING 18,01% 15,99
LAND OR 13,68% 9,89
UBCI 11,55% 22,40
7 262,05
STB 10,13% 413
. 7 243,99 23431
Tunindex 7 228,58 ’ STAR 785% 129,00
72014 Les 5 plus fortes baisses de la semaine
Var.Hebdo.  Cours
CARTHAGE CEMENT -16,45% 1,27
STEQ -8,95% 7,02
AMS -7,87% 0,82
Volume des 30 857 SANIMED -7,06% 1,58
echanges 4817 3300 5730 I 3 067 DELICE HOLDING -5,87% 12,03
(enmDT) - = - = Les 5 plus gros volumes de la semaine
lundi 28 janvier — mardi 29 janvier me.rcre.di 30 jeudi 31 janvier Ven’dr«?di 1 Vol (enmDT) Var.Hebdo.
janvier février
UNIMED 249231 2,27%
PHYSIONOMIE DE LA SEMAINE : CARTHAGE CEMENT 21336 -16,45%
STEQ 1785,9 -8,95%
TELNET HOLDING 15272 -2,19%
SOTUVER 1361,9 -1,31%

N

Durant la semaine, le TUNINDEX a progressé de 0,26% a 7 234,31 points. Pour la premiere fois
depuis 2013, le mois de Janvier ressort négatif avec une performance de lindice de -0,13%.
Depuis début 2019, I'indice réalise -0,51%.

Le total des capitaux traités sur la semaine est de 47,8 MDT. UNIMED a ¢été le titre le plus
échangé de la semaine avec des flux de 24,9 MDT et termine en hausse de 2,27% a 9,00 DT. Le

titre a fait lobjet d’une transaction de bloc portant sur 2.891.158 actions appartenant a un

actionnaire étranger au prix de 8,50 DT par action.

Les 5 plus faibles P/E de la semaine
P/E 2018 P/E 2019¢

BNA 2,7x 43x
BH 4.9x 4,5x
BTE (ADP) 11,3x 4,9x
AMEN BANK 5,6x 5,.2x
ATB 6,4x 5,4x

Les 5 plus forts rendements de la semaine

Yield 2018  Yield 2019

Du c6té des plus fortes hausses, POULINA a progressé de 18,01% a 1599 DT. LAND’OR a ||ARTES 10,1% 10,5%
augmenté de 13,68% a 9,89 DT. I’UBCI a réalisé un gain de 11,55% a 22,40 DT. ATL 9.4% 9.4%
UADH 9,4% 9,4%
A contrario, CARTHAGE CEMENT cloture la semaine a 1,27 DT accusant une perte de ATTIART LEASING 8.4% 9.1%
16,45%. La STEQ se replie de 8,95% a 7,02 DT. Les AMS se délestent de 7,87% a 0,82 DT.
EURO-CYCLES 8,9% 8,9%
La balance des variations de la semaine
Hausse 22
Baisse 40
Neutre 19
Evolution du Tunindex depuis le début de l'année - O’ 51% Evolution des indices sectoriels Val.jour Var.Hebdo. Var.YTD
7 340
7 320 Sociétés financiéres 4935,09 0,54% -0,55%
; zgg Banques 4 632,81 0,41% -0,24%
7 260 Assurances 10 141,54 4.46% -5,15%
7 240 . .
Servi fi 1€t 0.07% 72,2()0
o0 ervices financiers 5 633,64 U7 0
7 200 Setvices aux consommateurs 2 964,75 -1,46% -3,19%
; 128 Distribution 4624,15 -1,88% 2,86%
7140 Biens de consommation 7 647,50 1,54% 2,18%
; 138 Automobile et équipementiers 1912,59 0,89% 4,70%
7 080 Agro-alimentaire et boissons 9 831,49 2,04% 3,41%
Q)
\)@ Industries 121470 -4.39% -14,29%
&
\gé’c Batiment et matériaux de construction 49939 -10,37% -27,15%
ib)
Matériaux de base 3810,81 -3,03% 3,62%
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Analyse de la semaine bourse du 28/01/2019 au 01/02/2019

Coutrs

01/02/2019

471
0,42
86,00
42,11
26,38
0,82
6,18
8,24
26,91
39,00
3,64
4,20
2,33
42,19
15,40
1,80
13,00
119,75
13,35
7,99
10,20
1,27
1,78
485
16,97
1,65
11,48
12,03
2,82
1,25
11,99
2,62
16,20
1,00
7,07
5,85
180,00
9,89
37,10
2,96
733
3,49
4,89
2,55
16,34
44,73
15,99
11,08
1,58
1,32
23,46
2,45
32,00
3,01
1,73
1,04
1,85
1,08
6,16
4,84
16,89
2,27
9,80
9,70
129,00
413
7,02
1,22
0,29
11,15
5,28
6,05
7,29
0,72
14,98
33,00
1,65
22,40
22,49
9,00
6,84

Capi.

En MDT

101,4
0,9
1297
82,0
698,6
5.4
236,4
98,9
71,6
2340
364,0
19,5
58,3
17189
42,4
54,0
6188
2035,8
469,9
1797,8
10,2
218,6
7,9
237
84,9
72,7
155,0
660,5
282
5.4
359,7
132
1312
10,6
56,8
122
378,0
47,9
426,0
20,7
146,4
24,8
20,8
19,9
8758
44,7
28783
6683
19,6
15,7
3870,9
344
352
5.4
27,0
423
51,5
51,9
28,6
135,2
69,9
30,0
267,1
271,6
297,7
641,7
9,8

5,1
31,3
123,0
2640
58
145,8
76,5
155,0
66,0
61,0
4480
732,3
288.0
205,2

Petformance
Semaine Déb. de
21/01/2019 I'année
-1,87% 0,21%
0,00% 16,66%
-2,27% 1,18%
0,00% -4,29%
-1,38% -5,10%
-7,86% -26,78%
-1,43% -1,43%
1,85% 5,64%
0,00% -19,43%
0,00% 5,37%
-0,27% -0,54%
-3,44% 0,47%
-2,91% -13,38%
-0,72% 2,90%
2,46% -717%
0,00% -2,70%
1,48% 1,56%
0,63% 0,20%
-0,29% -4,64%
-0,99% 0,00%
-5,38% -9,33%
-16,44% -38,34%
0,00% 18,66%
-2,80% 2,32%
-0,17% 10,69%
0,00% -20,28%
1,59% 0,70%
-5,86% -11,28%
0,00% 0,00%
-1,57% -9,42%
0,16% -1,31%
-4,02% 2,74%
4,44% -12,43%
-0,99% -1,96%
-2,88% -6,97%
0,86% 6,55%
-3,74% 0,55%
13,67% 9,88%
-4,55% -3,63%
-3,26% -7,78%
2,94% -2,39%
-2,51% 2,04%
-1,21% -9,77%
-1,16% -3,04%
5,41% 2,44%
0,00% -2,99%
18,00% 27,92%
-1,51% -2,72%
-7,05% -32,76%
-5,03% -28,26%
-1,22% -0,59%
2,94% -3,54%
0,56% 3,09%
0,00% 5,61%
-4,41% -10,36%
-1,88% -0,95%
-2,63% 12,80%
-2,94% -2,94%
-1,75% 7,31%
0,00% 3,41%
-0,35% 2,36%
-3,40% 0,00%
-1,30% 12,64%
0,00% -3,00%
7,85% -4,95%
10,13% 12,22%
-8,94% 17,98%
-0,81% 1,66%
-3,33% -12,12%
-2,19% 16,14%
-4,86% 10,69%
0,83% -4,27%
2,67% -8,87%
5,88% -7,69%
7,07% 1,28%
-1,90% 6,45%
-4,06% -11,76%
11,55% -2,60%
-0,04% -4,70%
2,27% 8,43%
0,00% -5,00%

Volumes
échangés

En mDT

76,7
1,3
18,5

71,9

10,8
158,6
213,0

196,3
69,4
38,6

211,6

0,0

>

3,6
520,3
271,5
384,1

12443

10,0

2133,6

36,7
726,7
5,9

71,0
88,2

143
129,1
22,8
913,1
456
1,5

0,5
1276,
1291,2

26,1
0,0
1474
52,1
22,6
110,2
939,1

776,6
302,4
30,3
2425
1290,2
174.4
231

2448
155,8
0,0
822,7
75,6
428
97,5
1361,9

175,8
3250
1785,9
1,1

6,0
15272
304,1
3,9

82,0
106,3
406,9
157,1
16,9
40,6
674.,6
249231
31,4

2018
19,0x

12,3x

5,6x
7,3x
9,4x
11,3x
15,3x
6,4x
12,6x
6,9x
11,4x
6,0x
8,0x
5,0x
8,8x
2,7x
13,3x
11,3x

9,0x

>

7,4x

10,8x
16,4x

14,0x
ns
11,4x

7,1x
10,9x
14,9x
7,5x
36,0x
13,2x
74,7x
8,0x
9,8x
13,8x
15,9x
17,7x
18,5x
27,7x
7,8x

19,7x
12,2x
94,2x

11,9x
26,9x
37,1x
8,5x
9,8x
9,7x
8,5x
17,8x
11,2x
13,7x
9,4x

ns

17,0x
13,6x
13,9x
8,2x

11,7x
14,3x
27,2x
10,7x
7,4x
19,8x

P/E

2019p
15,2x

10,8x
5,2x

7,2x
8,5x
10,4x
14,1x
5,4x
10,4x
6,5%
10,8x
7,1x
8,0x
4,6x
8,2x
4,3x
12,9x
4,9x
ns

8,4x

>

7,7x

10,0x
15,2%

14,9x
25,5x
10,3x
ns
7,3x
9,6x
13,1x
6,0x
32,7x
13,8x
60,1x
6,1x
8,7x
11,9x
13,1x
14,3x
17,3x
13,6x
6,7x

17,8x
10,1x
29,7x

9,8x
22,3x
32,6x
7,9x
8,7x
8,6x
7,3x
15,4x
13,7x
12,5x
8,5x

ns

ns
15,6x
11,6x
11,5x
7,8x

10,9x
12,2x
20,7x
9,6x
6,8x
17,4x

Dividende 2019p
EanDT Ean%

0,180  3,82%
0,000

4200 4,88%
0,000

1280  4,85%
0,000

0,650 10,52%
0350  4,25%
1200 4,46%
2,200 5,64%
0,230 6,32%
0,300  7,14%
0,220 9,44%
2,100 4,98%
1,400 9,09%
0,120 6,67%
0,700 5,38%
4400 3,67%
0,000

0,450  5,63%
0,000

0,000

0,000

0,150  3,09%
0,940  5,54%
0,000

0,920  8,01%
0470 3,91%
0,000

0,000

0,650 542%
0,180  6,87%
1,400 8,64%
0,000

0,550  7,78%
0,350  5,98%
4000 2,22%
0,200 2,02%
0,750 2,02%
0,250  8,45%
0,330 4,50%
0,200 5,73%
0,420 8,59%
0,070 2,75%
0320 1,96%
2,200 4,92%
0350 2,19%
0,200  1,81%
0,080 5,06%
0,000

0,650 2,77%
0,120 4,90%
1250  3,91%
0,000

0,000

0,075  7,21%
0,000

0,000

0,000

0330 6,82%
0,800  4,74%
0,100  4,41%
0,300 3,06%
0,610 6,29%
2,500 1,94%
0,000

0,000

0,000

0,000

0,500  4,48%
0270 511%
0,500 8,26%
0,550  7,54%
0,000

1,000 6,68%
1,500 4,55%
0,150 9,09%
1,000 4,46%
0,700 3,11%
0255  2,83%
0,000

P/B

2018

2,5x
-0,2x
2,9x
4,0x
0,9x
-0,5x
2,5x
2,1x
1,5x
2,1x
0,7x
2,0x
0,7x
3,0x
0,8x
1,0x
0,8x
1,8x
0,4x
2,2x
0,1x
20,2x
0,6x
1,5x
1,2x
1,3x
5,4x
1,1x
-2,1x

0,3x
3,5x
0,4x
4,3x
1,0x
0,8x
1,6x
4,3x
5,4x
4,6x
0,5x
2,6x
0,8x
1,9x
1,1x
4,1x
3,2x
7,6x
3,9x
0,6x
0,0x
7,7x
1,4x
0,9x

-2,4x

0,5x
13,9x
1,9x
1,2x
2,3x
1,8x
1,3x
4,5x
6,3x
0,9x
0,7x
0,6x
0,0x
0,3x
9,8x
2,6x
1,2x
0,7x
-0,3x
1,0x
2,8x
0,8x
1,3x
1,4x
3,5x
1,2x

Participation
étrangere

2,40%
0,10%
59,20%
0,10%
0,70%
0,80%
14,20%
1,50%
0,00%
30,20%
64,30%
0,50%
0,00%
59,20%
0,00%
40,00%
0,60%
1,00%
3,50%
36,40%
0,30%
6,10%
3,00%
0,00%
0,10%
0,20%
0,40%
9,30%
0,10%
0,00%
11,10%
0,10%
27,70%
0,00%
18,00%
1,10%
26,70%
5,60%
10,00%
0,90%
0,00%
0,00%
0,10%
7,30%
22,00%
0,00%
0,70%
20,90%
0,10%
11,20%
59,50%
0,40%
0,00%
0,70%
30,20%
1,80%
2,30%
0,00%
8,60%
1,30%
0,80%
0,00%
0,10%
0,00%
41,20%
1,20%
0,00%
0,00%
0,10%
2,50%
0,90%
0,00%
0,10%
7.10%
2,10%
1,80%
6,30%
50,20%
52,80%
9,90%
32,60%

Recommandation

Acheter
Vendre
Conserver
Alléger
Conserver
Vendre
Acheter
Acheter
Conserver
Conserver
Acheter
Acheter
Acheter
Acheter
Consolider
Alléger
Acheter
Acheter
Conserver
Consolider
Alléger
Alléger
Conserver
Consolider
Consolider
Consolider
Acheter
Acheter
Vendre
Vendre
Conserver
Vendre
Acheter
Alléger
Conserver
Alléger
Conserver
Acheter
Consolider
Alléger
Acheter
Conserver
Acheter
Conserver
Acheter
Alléger
Acheter
Acheter
Conserver
Alléger
Acheter
Alléger
Conserver
Alléger
Consolider
Conserver
Consolider
Conserver
Vendre
Acheter
Consolider
Consolider
Acheter
Consolider
Consolider
Conserver
Vendre
Vendre
Conserver
Acheter
Acheter
Conserver
Consolider
Vendre
Consolider
Acheter
Consolider
Alléger
Consolider
Acheter
Alléger



Portefeuille AFC relatif au premier semestre de 1'année 2019:

BIAT 0,20%
OTH 2 44%
PGH 27,92%
SAH 2.72%
SFBT -0,59%
SOTUVER 12,64%
TELNET 16,14%
TPR 10,69%
TVAL 6,45%

Portefeuille AFC 8,13%
TUNINDEX -0,51%

AFBL V2.11.0 R458




